СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ СЕНИНО-ПЕРВОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2024 г.                                                                                                 №140

«Об утверждении результатов публичных

слушаний по бюджету муниципального

образования сельского поселения

«Деревня Сенино-Первое» на 2025 год и на плановый

 период 2026 и 2027 годов».
Руководствуясь ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Сенино-Первое», Положением «О порядке организации и проведения  публичных слушаниях в  СП «Деревня Сенино-Первое» от 20.11.2024 года №136 , Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Сенино-Первое» РЕШИЛА:

1.Утвердить результаты публичных слушаний по бюджету муниципального образования сельского поселения «Деревня Сенино-Первое» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Приложение: на 1 листе.

Глава муниципального образования                                             А.В.Петрова
                                                    Приложение

                                                                              к Решению Сельской

                                                                                       Думы СП «Деревня Сенино-Первое»

                                                   от 20 декабря 2024 года №140
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах  публичных слушаний по бюджету муниципального

образования сельского поселения «Деревня Сенино-Первое» на 2025 год и

на плановый период 2026 и 2027 годов

 11 декабря 2024 года в 15-00 часов в  здании администрации сельского поселения «Деревня Сенино-Первое» МР «Козельский район» состоялись публичные слушания по вопросу:

1. О результатах  публичных слушаний по бюджету муниципального образования сельского поселения «Деревня Сенино-Первое» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

В слушаниях приняло участие  6 человек.

Принято решение:

Считать публичные слушания по бюджету муниципального образования сельского поселения «Деревня Сенино-Первое» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов состоявшимися.

Глава муниципального образования                                          А.В.Петрова